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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2019III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 267.529.376,87

7.337.780,82

1.Total operaciones no financieras (a+b) 274.867.157,69

698.040,95

275.565.198,64

AJUSTES

4.174.436,93

5.966.823,06

21.297.904,59

19.505.518,46

273.842.150,78

11.244.128,03

578.600,00

262.019.422,75

11.693.757,48

250.325.665,27

1.723.047,86

17.203.711,60

-4.355.976,66

12.847.734,94

119.440,95

-11.244.128,03

11.822.728,03 -11.124.687,082. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

698.040,95

21.228.566,32RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


